

Devizul general
al obiectivului de investiții
SPITALUL JUDETEAN ARGES

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
CAPITOLUL 1				
Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului				
1.1	Obținerea terenului	0	0	0
1.2	Amenajarea terenului	0	0	0
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0	0	0
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0	0	0
TOTAL CAPITOLUL 1		0	0	0
CAPITOLUL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții				
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0	0	0
TOTAL CAPITOLUL 2		0	0	0
CAPITOLUL 3				
Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică				
3.1	Studii	0	0	0
3.1.1	Studii de teren	0	0	0
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0	0	0
3.1.3	Alte studii specifice	0	0	0
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații	0	0	0
3.3	Expertiză tehnică	0	0	0
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0	0	0
3.5	Proiectare	8000	1520	9520
3.5.1	Temă de proiectare	8000	1520	9520
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0	0	0
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0	0	0
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0	0	0
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0	0	0
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	0	0	0
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	0	0	0
3.7	Consultanță	0	0	0
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	0	0	0
3.7.2	Auditul financiar	0	0	0
3.8	Asistență tehnică	2588,8	491,87	3080,67



3.8.1	Asistență tehnică din partea proiectantului	0	0	0
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	0	0	0
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Const	0	0	0
3.8.2	Dirigenție de șantier	1294,4	245,35	1539,75
3.8.3	Coordonator în materie de securitate și sănătate	1294,4	245,35	1539,75
TOTAL CAPITOLUL 3		10588,8	2011,87	12600,67
CAPITOLUL 4				
Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	16180	3074,2	19254,2
4.1.1	SPITALUL JUDEȚEAN ARGES	16180	3074,2	19254,2
4.1.1.1	INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE	16180	3074,2	19254,2
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0	0	0
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0	0	0
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0	0	0
4.5	Dotări	0	0	0
4.6	Active necorporale	0	0	0
TOTAL CAPITOLUL 4		16180	3074,2	19254,2
CAPITOLUL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de șantier	0	0	0
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	0	0	0
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0	0	0
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0	0	0
5.2.1	Comisioanele și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	0	0	0
5.2.2	Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții	0	0	0
5.2.3	Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții	0	0	0
5.2.4	Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0	0	0
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare	0	0	0
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	1618	307,42	1925,42
5.4	Cheltuieli pentru informare și publicitate	0	0	0
TOTAL CAPITOLUL 5		1618	307,42	1925,42
CAPITOLUL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste				
6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0	0	0
6.2	Probe tehnologice și teste	0	0	0
CAPITOLUL 7				
Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste				



7.1	Cheltuii aferente marjei de buget 25% din(1,2+1,3+1,4+2+3,1+3.2+3.3+3.5+3.7+3.8+4+5.1. 1)	6692,2	1271.52	7963,72
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0	0	0
TOTAL CAPITOLUL 7		6692,2	1271,52	7963,72
TOTAL GENERAL:		35079	6665,01	41744,01
din care: C+M (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1)		16180	3074,2	19254,2

Data

Beneficiar,



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Devizul obiectului: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
Cap. 4 - Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	16180	3074,2	19254,2
4.1.1	SPITALUL JUDETEAN ARGES	16180	3074,2	19254,2
4.1.1.1	INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE	16180	3074,2	19254,2
TOTAL I - subcap. 4.1		16180	3074,2	19254,2
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0	0	0
TOTAL II - subcap. 4.2		0	0	0
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0	0	0
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0	0	0
4.5	Dotari	0	0	0
4.6	Active necorporale	0	0	0
TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6		0	0	0
TOTAL (TOTAL I + TOTAL II + TOTAL III)		16180	3074,2	19254,2

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv				
Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)		Din care: C+M
		Lei	Lei	
		3	4	
1	2			
1.2	Amenajarea terenului	0	0	0
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0	0	0
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0	0	0
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0	0	0
3.5	Proiectare	8000	8000	0
3.5.1	Temă de proiectare	0	0	0
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0	0	0
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0	0	0
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0	0	0
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0	0	0
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	16180	16180	16180
4.1	Construcții și instalații	16180	16180	16180
4.1.1	SPITALUL JUDETEAN ARGES	16180	16180	16180
4.1.1.1	INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE	0	0	0
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0	0	0
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0	0	0
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0	0	0
4.5	Dotari	0	0	0



4.6	Active necorporale	0	0
5.1	Organizare de șantier	0	0
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	0	0
5.1.1.1	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0	0
5.1.1.2	Probe tehnologice și teste	0	0
6.2		24180	16180
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		4594,2	3074,2
Taxa pe valoarea adăugată:			
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		28774,2	19254,2



Proiectant,

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari		
Nr. cap. / subcap. deviz 1	Cheltuieli pe categoria de lucrări 2	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei 3
		16180
4.1	Construcții și instalații	16180
4.1.1	SPITALUL JUDETEAN ARGES	16180
4.1.1.1	INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE	16180
	TOTAL I	0
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0
	TOTAL II	0
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0
4.5	Dotari	0
4.6	Active necorporale	0
	TOTAL III	0
6.2	Probe tehnologice și teste	0
	TOTAL IV	16180
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		3074,2
Taxa pe valoarea adăugată:		19254,2
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):		

Proiectant,



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES
 Obiectul: SPITALUL JUDETEAN ARGES
 Devizul: INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	IC01C1 #	Teava din otel neagra sud. long. pentru Instalatie cu filet si mufa Montare insurub. la leg. corp. incalzire in inst incalz centrala pt clad prod cu diametrul de 1 1/4"	m	6	101,75	610,48
				Material:	17,75	106,48
				Manopera:	84	504
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
2	RPCA0 1A#	Sapatura pamant spatii limitate < 1,00 m lat,max 1,50 m adinc,cantit < 20 mc,mal nesprrijinit e	mc	3,3	186	613,8
				Material:	0	0
				Manopera:	186	613,8
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
3	RCSA0 6A%	Umplutura de pamant, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine, in cantitati < 20 mc la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamantului in straturi cu maiul de mina	mc	2,3	67,54	155,33
				Material:	0,34	0,77
				Manopera:	67,2	154,56
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
4	ACE08A 1	Umplutura in sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	1,1	93,55	102,91
				Material:	56,95	62,65
				Manopera:	36,6	40,26
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
5	TsD04X A	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in straturi orizontale sau inclinate la 1/4 inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte avand pamant necoeziv 10cm	mc	3,3	53,25	175,71
				Material:	0,45	1,47
				Manopera:	52,8	174,24
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
6	IC02E1 #	Teava din otel neagra sud. long. pentru Instalatie cu filet si mufa Montare insurub. in coloane in Instalatie incalz centrala pt clad prod cu diametrul de 2"	m	8,9	101,25	901,13
				Material:	35,25	313,73
				Manopera:	66	587,4
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
7	SD13D1	Robinet trecere cu ventil si mufe pentru tevi otel cu d= 1 1/4 simbol 83- 1 1/4	buc	2	108,15	216,31
				Material:	83,55	167,11
				Manopera:	24,6	49,2
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
8	SD29D1	Robinet de retinere cu ventil,drept,cu mufe, pentru instalatii,avand d=2 toli	buc	1	140,19	140,19
				Material:	99,99	99,99
				Manopera:	40,2	40,2
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0



9	SD07C#	Robinet de trecere cu ventil si mufe, cu sau fara descarcare, pentru tevi otel,d=1	buc	4	57,23	228,92
				Material:	39,83	159,32
				Manopera:	17,4	69,6
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
10	IC30E1#	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1 1/4"	buc	4	38,63	154,53
				Material:	18,23	72,93
				Manopera:	20,4	81,6
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
11	IC30G1#	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	6	65,24	391,42
				Material:	32,24	193,42
				Manopera:	33	198
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
12	IC30O1#	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1 1/4"	buc	2	72,74	145,49
				Material:	33,74	67,49
				Manopera:	39	78
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
13	IC30Q1#	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	1	117,83	117,83
				Material:	54,83	54,83
				Manopera:	63	63
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
14	IC30Q1#	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	1	67,1	67,1
				Material:	4,1	4,1
				Manopera:	63	63
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
15	IC30Q1#	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	1	93,78	93,78
				Material:	30,78	30,78
				Manopera:	63	63
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
16	GD08B1#	Montat cb sau fitting de tranzitie pe sdr11 75mm sd	buc	2	773,62	1547,23
				Material:	471,34	942,67
				Manopera:	39,6	79,2
				Utilaj:	262,68	525,36
				Transport:	0	0
17	SA01C+	Teava din material plastic (PE) imbinata prin electrofusiune la conducte de distributie a apei pentru cladiri rezidentiale si nerezidentiale, teava avand diametrul de 40 mm	m	6	61,04	366,25
				Material:	43,98	263,88
				Manopera:	11,4	68,4
				Utilaj:	5,66	33,97
				Transport:	0	0
18	EA08B#	Teava de protectie din material plastic montata ingropat cu diametrul exterior 75-90 mm	m	6	59,93	359,61
				Material:	22,13	132,81
				Manopera:	37,8	226,8
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
19	RCSR27C2%	Vopsirea conductelor de instalatii,in doua straturi, cu email alchidic,pe conducte avind	m	20	10,59	211,75
				Material:	0,39	7,75



		diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu un strat peste vopseaua existenta		Manopera:	10,2	204
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
20	IC40B1 #	Bratara pentru fixarea conductelor din otel 1 1/4 inci-2" pentru instalatii de incalzire centrala sau gaze montata prin dibluri de PVC pe zid caramida	buc	10	43,77	437,71
				Material:	1,97	19,71
				Manopera:	16,8	168
				Utilaj:	25	250
				Transport:	0	0
21	IC30Q1 #	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	1	1516,67	1516,67
				Material:	1453,67	1453,67
				Manopera:	63	63
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
22	EM17A2 +	Montaj detectoare de gaz	buc	1	418,66	418,66
				Material:	373,66	373,66
				Manopera:	45	45
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
23	IC30G1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	2	61,12	122,23
				Material:	28,12	56,23
				Manopera:	33	66
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
24	IC30D1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1"	buc	2	27,15	54,29
				Material:	10,95	21,89
				Manopera:	16,2	32,4
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
25	IC30D1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1"	buc	2	28,42	56,83
				Material:	12,22	24,43
				Manopera:	16,2	32,4
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
26	IC30G1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	2	58,83	117,65
				Material:	25,83	51,65
				Manopera:	33	66
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
27	IC30G1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	2	60,43	120,85
				Material:	27,43	54,85
				Manopera:	33	66
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
28	IC30G1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	1	61,12	61,12
				Material:	28,12	28,12
				Manopera:	33	33
				Utilaj:	0	0
				Transport:	0	0
29	IC30E1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1 1/4"	buc	4	36,13	144,53
				Material:	15,73	62,93
				Manopera:	20,4	81,6
				Utilaj:	0	0



30	IC30E1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1 1/4"	buc	Transport:	0	0
				2	32,45	64,9
				Material:	12,05	24,1
				Manopera:	20,4	40,8
				Utilaj:	0	0
31	IC30O1 #	Fitinguri cu 3 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1 1/4"	buc	Transport:	0	0
				3	72,35	217,06
				Material:	33,35	100,06
				Manopera:	39	117
				Utilaj:	0	0
32	IC30D1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 1"	buc	Transport:	0	0
				2	981,6	1963,19
				Material:	965,4	1930,79
				Manopera:	16,2	32,4
				Utilaj:	0	0
33	IC30G1 #	Fitinguri cu 2 insurubari din fonta maleabila montate prin insurubare cu teava de otel cu diametrul 2"	buc	Transport:	0	0
				1	2017,92	2017,92
				Material:	1984,92	1984,92
				Manopera:	33	33
				Utilaj:	0	0

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	8869,18	4234,86	809,33	0	13913,37

Alte cheltuieli directe					
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport
Contributia	2,25%	0	95,28	0	0
					95,28

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe	8869,18	4330,14	809,33	0	14008,66
Cheltuieli	10,00%				1400,87
Profit	5,00%				770,48

Total General fara TVA	16180
TVA (19%)	3074,2
TOTAL GENERAL (Lei)	19254,2



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul C1 - Centralizatorul investitiei

Nr	Denumire	Devize (Lei fara TVA)	Echipamente (Lei fara TVA)
1	SPITALUL JUDETEAN ARGES	16180	0
1.1	INSTALATIE UTILIZARE GAZE NATURALE	16180	0
TOTAL VALOARE DEVIZE (fara TVA):		16180	0
TOTAL VALOARE ECHIPAMENTE (fara TVA):			16180
TOTAL VALOARE (fara TVA):			3074,2
Taxa pe valoarea adaugata (19 %):			19254,2
TOTAL VALOARE:			

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;



Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente in cisterne	Depozit	0,23	mc	3,36	0,77	0,23	0
2	6202820	Apa potabila	Depozit	0,33	mc	4,46	1,47	0,33	0
3	6200535	Benzina de extractie tip 80/120 s 45	Depozit	0,21		6,94	1,39	0	0
4	4204109	Bratara tevi instalatii apa si gaze	Depozit	10	buc	0,62	6,24	0	0
5	7306661	Bumbac de sters	Depozit	0,4	kg	1,43	0,57	0	0
6	6832352	Burghiu cu cap widia d = 8 mm	Depozit	0,5	buc	5,93	2,96	0	0
7	4117966	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 25 1	Depozit	2	buc	9,6	19,2	0	0
8	4117992	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 32 11/4	Depozit	4	buc	16,3	65,2	0	0
9	4118049	Cot fonta maleabila a1 s474 DN 50 2	Depozit	6	buc	29,3	175,8	0	0
10	7315778	Decapant	Depozit	0,04	kg	17,29	0,73	0	0
11	20018390	Detector de gaz	Depozit	1	buc	354,59	356,37	0	0
12	6720949	Diblu din pvc cu d = 8 mm	Depozit	10	buc	0,99	9,94	0	0
13	6109456	Diluant rasini alchidice ptr lacuri si emailuri d007-1	Depozit	0,3	kg	3,52	1,06	0	0
14	20016155	Electrovana si clapeta electrica	Depozit	1	buc	1449,57	1449,57	0	0
15	7900163	Fiting de tranzitie 40mm polietilena PE -42.2mm ol	Depozit	2,02	buc	466,67	942,67	0	0
16	7322940	Fuor cinepa	Depozit	0,69	kg	5,55	3,84	0	0



17	7322940	Fuioi cinepa	Depozit	0,94 kg	15,55	14,64	0	0
18	6100929	Grund alchid anticoroziv	Depozit	0,12 kg	16,55	1,99	0	0
19	6100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4	Depozit	0,19 kg	13,71	2,58	0	0
20	7325046	Hartie absorbanta	Depozit	0,12 kg	5,41	0,65	0	0
21	6001472	Hartie slefuita uscata cu en foi	Depozit	2 buc	0,16	0,31	0	0
22	2100830	23x30 gr 6 s1581	Depozit	0,6 kg	0,54	0,33	0	0
23	6105711	Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	Depozit	0,3 kg	8,12	2,44	0	0
24	20014375	Lac de baza rasini alchidice l.005-43 ntr 1703-80	Pret de referinta	2,04 buc	81,28	165,81	0	0
25	4035924	Mufa otel pentru tevi filetate s5560 DN 31 11/4	Depozit	2 buc	10,37	20,74	0	0
26	4035936	Mufa otel pentru tevi filetate s5560 DN 50 2	Depozit	2 buc	23,27	46,54	0	0
27	4123214	Niplu fonta maleabila n8 s478 DN 25 1	Depozit	2 buc	10,87	21,74	0	0
28	4123290	Niplu fonta maleabila n8 s478 DN 32 11/4 ds	Depozit	4 buc	14,05	56,2	0	0
29	4123343	Niplu fonta maleabila n8 s478 DN 50 2	Depozit	2 buc	24,87	49,74	0	0
30	2200525	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	Depozit	1,13 mc	55,56	62,65	1,52	0
31	4121759	Racord olandez et plana u1 s482 DN 32 11/4	Depozit	5 buc	30,73	153,65	0	0
32	4121797	Racord olandez et plana u1 s482 DN 50 2	Depozit	1 buc	50,73	50,73	0	0
33	4114160	Reductie fonta maleabila n4 s 477 50x 25 f2	Depozit	2 buc	25,56	51,12	0	0
34	4114213	Reductie fonta maleabila n4 s 477 50x 40 f2	Depozit	1 buc	25,56	25,56	0	0
35	7337738	Regulator de presiune gaze, debit 20 mc/h, racord 1-1	Depozit	2 buc	964,05	1928,1	0	0



36	28751257 85660	Regulator presiune instalatii gaze presiune 2atm debit nom.=35-50mc/h	Depozit	1 buc	1982,36	1982,36	0	0
37	4201688	Robinet retinere ventil 1 1/4 pn 6 mufa ni522	Depozit	2 buc	82,41	164,82	0	0
38	4201676	Robinet retinere ventil 1 pn 6 mufa ni522	Depozit	4 buc	39,83	159,32	0	0
39	4201705	Robinet retinere ventil 2 pn 6 mufa ni522	Depozit	1 buc	98,3	98,3	0	0
40	5881241	Saiba grosima plata pentru metale m 10, ol 34, s1388	Depozit	10 buc	0,02	0,21	0	0
41	3805372	Sarma moale zincata D = 2 OL 32 s 889	Depozit	0,12 kg	5,19	0,62	0	0
42	3803910	Sarma otel moale,neagra,D = 1,25 m	Depozit	0,03 kg	5,19	0,14	0	0
43	20018329	Soclu detector	Depozit	1,01 buc	17,13	17,3	0	0
44	6400338	Solutie de etansare	Depozit	3,04 kg	30,87	93,99	0	0
45	5837161	Surub cu cap inecat crestet pentru lemn 5x 50 mm, f1 s 1452	Depozit	10 buc	0,04	0,36	0	0
46	20013978	Teava pe 80 sdr 17.6 pn 6 d=110x6.30mm	Depozit	6,06 m	21,76	131,86	0	0
47	3305358	Teava pentru instalatii neagra filet M - 32(1 1/4) OL 32 1 s 7656	Depozit	6 m	16,62	99,72	0,02	0
48	3304873	Teava pentru instalatii.neagra nefil.m - 50(2) OL 32 1 s 7656	Depozit	8,99 m	33,68	302,75	0,05	0
49	6717081	Teava polietilena inalta dens pe 100,pn 16 diam ext 40mm	Depozit	6,12 m	15,8	96,7	0	0
50	4115566	Teu fonta mal b1 s476 DN = 50 2	Depozit	1 buc	26,68	26,68	0	0
51	6202990	Ulei mineral	Depozit	0,05 kg	14,68	0,79	0	0
TOTAL Lei:					8869,18			



Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	20000115	Inginer sisteme de securitate	0,11	60	6,6
2	11531	Instalator electrician categoria a III-a	3,78	60	226,8
3	11749	Instalator incalzire si gaze	41,16	60	2469,6
4	11621	Instalator sanitar categoria a II-a	1,89	60	113,4
5	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	1,9	60	114
6	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	0,6	60	36
7	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	2,58	60	154,56
8	320551	Muncitor necalificat categoria a II-a	2,9	60	174,24
9	19621	Sapator categoria a II-a	0,67	60	40,26
10	19631	Sapator categoria a III-a	10,23	60	613,8
11	12279	Sudor pe sd	1,32	60	79,2
12	20000114	Tehnician pentru sisteme de detectie	0,64	60	38,4
13	20000120	Zugrav-vopsitor	2,8	60	168
TOTAL Lei:					4234,86



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	7914	Aparat de sudura sd	1,42	333	473,53
2	2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna 20-39 kva	1,32	65	85,8
3	7609	Masina de gaurit electrica rotopercutanta d=35mm	1	250	250
TOTAL Lei:					809,33



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

Obiectivul: SPITALUL JUDETEAN ARGES

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
TOTAL Lei:					0

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.deviz.ro;

